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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81610015V

2. Data e Regjistrimit 10/04/2018
3. Emri i Subjektit AJEJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Islam Alla", pallati Alba 
flor, kati 2, Njesia Bashkiake Nr.5 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtine me shumice dhe pakice te, Alkoolit, 

Grapa, Distilant, Aquavit, Liquore, Shurupe, dhe Derivatet e 
tyre; Tregtimi i kafese se perpunuar ne forma te tjera, 
import-export, prezantim dhe pjesemarrje ne cdo forme si 
dhe per llogari te te treteve. Shoqeria, per qellime te 
veprimtarise se vet realizoje transaksione financiare (te 
rregulltuara dhe te miratuara), tregtare, industriale, 
mobilitare dhe banesore, blerje, shitje, ndertim, shkembim, 
qira ne cdo formulari, menaxhimi i prones sociale; leshim 
garancie si edhe per palet e treta; gjithashtu si huadhenes i 
trete hipotekor.
Bruno D'Avino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2018                Deri: 05/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunoD'Avino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarioFarinella

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AJEJE
Telefon: 0422424073 0682063357 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-732271-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143B8EB7-7B41-4AAE-9757-341DE874DA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE56ED5-9B05-4596-B87F-40284E709205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F289699-27F0-4078-9513-A770368A46AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93293634-4085-4AC3-8AE1-F387FC303DCD

